Gabinete do Senador Fabiano Contarato

SENADO FEDERAL – Gabinete do Senador Fabiano Contarato | Ala Senador Afonso Arinos, Gabinete 6 | CEP 70165-900 | Brasília

DF
Telefone: +55 (61) 3303-9049 | E-mail: sen.fabianocontarato@senado.leg.br

OFÍCIO Nº  0110/2022 GSFCONTA

Brasília, 7 de dezembro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

Deputado Celso Sabino

Presidente da Comissão Mista de Orçamento (CMO)

Assunto: Retirada do relatório MCN 4/2015

  Senhor Presidente,

1                       Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho por meio deste solicitar a retirada,

para reanálise, do relatório protocolado nesta Comissão Mista de Planos, Orçamentos

Públicos e Fiscalização – CMO, sobre as Contas Prestadas relativas ao exercício

financeiro de 2014, objeto da Mensagem Presidencial MCN no 4/2015-CN (n° 83, de

2015, na origem) e do Parecer Prévio do Tribunal de Contas da União, aprovado pelo

Acórdão n° 2.461/2015-TCU-Plenário.

2                         Certo da atenção ao pedido, aproveito para renovar meus protestos de

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FABIANO CONTARATO

Senador da República

S
F

/
2

2
7

5
4

.
9

2
8

1
9

-
7

1